

*Ledarskap är en efterfrågad kompetens inom många olika områden. En lärarutbildning med ledarskapsprofil kan öppna nya framtida yrkesprofessioner. Är du redo för en personlig resa där målet är att du skall utveckla din egen ledarskapsstil genom ett upplevelsebaserat lärande? Då är kanske den här lärarprofilen något för dig.*

Du som vill bredda och fördjupa ditt ledarskap ges här en unik möjlighet till att under din normala studiegång läsa ytterligare 60 hp med inriktning mot tillämpat ledarskap. Kursen ges under den befintliga terminstiden med utspridda träffar under 8 terminer samt i anslutning till kursterminernas början och slut.

Kursen syftar till att ge fördjupade kunskaper och färdigheter inom området ledarskap där teoretiska studier blandas med ett praktiskt och reflekterande arbetssätt. Föreläsningar och seminarier varvas med tillämpningsövningar i olika miljöer och situationer. Genom ett upplevelsebaserat arbetssätt, i t.ex. fjällmiljö, kommer du att ges förutsättningar att aktivt pröva och utveckla din ledarskapsförmåga.

Är du intresserad av ditt eget och andras ledarskap? Är du dessutom öppen och villig till personlig utveckling genom ett aktivt deltagande? Ta då chansen att bredda din lärarutbildning med denna ledarskapsprofil.

Kursen vänder sig i till sökande med naturvetenskaplig inriktning. Efter genomförd utbildning har du en bred kunskap i naturvetenskapliga ämnen, en kommunikativ och pedagogisk förmåga samt teoretiska och praktiska kunskaper i ledarskap. Tillsammans ger det dig en kompetensprofil som kan vara attraktiv på flera olika områden av arbetsmarknaden, såväl i det privata näringslivet som i offentlig verksamhet.

Kursen kan sökas tillsammans med inriktningen matematik-naturvetenskapliga ämnen mot grundskolans senare år samt följande inriktningar på lärarprogrammet mot gymnasiet: biologi-naturkunskap, matematik-biologi, matematik-fysik, matematik-naturkunskap, naturkunskap.

Behörighetskrav se respektive inriktning.

Anmälningsskoder:

Inriktning matematik-naturvetenskapliga ämnen mot grundskolans senare år + ledarskap

Inriktning matematik-naturvetenskapliga ämnen mot grundskolans senare år + ledarskap, Distans

Inriktning biologi-naturkunskap mot gymnasiet + ledarskap

Inriktning matematik-biologi mot gymnasiet + ledarskap

Inriktning matematik-fysik mot gymnasiet + ledarskap

Inriktning matematik-naturkunskap mot gymnasiet + ledarskap

Samtliga inriktningar är på 270hp + 60hp (som läses under totalt 4,5 år)